
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Klusoň Martin, Bc.
Téma: Podpora průběžné integrace v rámci systému Copr (id 21261)
Vedoucí: Rogalewicz Adam, doc. Mgr., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo ve spolupráci s firmou RedHat. Považuji ho za průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Studijní literaturu student získával na doporučení svého technického vedoucího.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z pohledu vedoucího na FITu hodnotím aktivitu studenta podprůměrně. Naopak technický vedoucí z RedHatu

hodnotí aktivitu studenta velmi pozitivně.
4. Aktivita při dokončování
 Studentovi jsem nabídl možnost konzultovat výslednou podobu DP. Tuto možnost student nevyužil a já nabyl

přesvědčení, že práce nebude dokončena. DP jsem viděl až v okamžiku odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Odborný vedoucí Miroslav Vadkerti (RedHat) hodnotí práci následovně:

S panem Klusoňem sme riešenie konzultovali u nás pravidelne. Problém v komunikácii nebol žiadny. Martin je v
súčastnosti nepostrádateľnou súčasťou nášho teamu (pracuje s nami už vyše roka) a veľmi nám pomáha v
implementácii CI pre u náš produktizovaný OS a tiež Fedoru. Riešenie, ktoré naimplementoval je jedna z
dôležitejších a väčších vlastností, na ktoré maintainerov balíkov v týchto OS už veľmi čakajú. Hneď po uvedení
kódu do produkcie sa nám už ozvalo 10 early adopterov na využívanie tejto funkcionality. Takže sme veľmi
spokojný a teším sa veľmi, ze Martin rozšíri náš tím po skončenie školy ako full-time zamestnanec.

Odbodný vedoucí byl velmi spokojen. Z mého pohledu byl student v druhé části práce pasivní a výslednou podobu
práce se mnou neprobral. Proto mě nezbývá, než hodnotit tuto práci stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

